



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

[REDACTED]	[REDACTED]	Invoice Number:	3480915
[REDACTED]	[REDACTED]	Invoice Date:	5/15/2023
[REDACTED]	[REDACTED]	Location:	20
[REDACTED]	[REDACTED]	Work Order Number:	979205
[REDACTED]	[REDACTED]	Payment Type:	Finance
[REDACTED]	[REDACTED]	Page:	1 of 17

Make/Model:

Meter:

Serial Number:

Eq ID:

Fleet No:

JOHN DEERE S680

1H0S680SAH0796206

1H0S680SAH0796206

/COMBINSR Retail

COMPLAINT:

01 COMBINE INSPECTION

CORRECTION:

Performed combine inspection per checklist.

Eng Hrs: 1746 hrs

Sep Hrs: 1297 hrs

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
S3970	SERVICE LBR DISCOUNT	-1.00	655.00	655.00	(\$655.00)	N
Labor: \$1,450.00 Parts: (\$655.00) OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$795.00						

Technicians: T20406

/FLUIDSCAN Retail

COMPLAINT:

02 FLUID SCAN

CORRECTION:

Oil Scan kit:

Sample two oil

Sample one coolant

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
IPSKIT1	Scan Test Kit	1.00	16.88	16.88	\$16.88	N
P3750	FREIGHT	1.00	12.00	12.00	\$12.00	N
TY26859	Scan Test Kit	1.00	59.95	59.95	\$59.95	N
Labor: \$0.00 Parts: \$88.83 OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$88.83						

Technicians:

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Invoice Number: 3480915
Invoice Date: 5/15/2023
Location: 20
Work Order Number: 979205
Payment Type: Finance
Page: 2 of 17

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S680		1H0S680SAH0796206	1H0S680SAH0796206	

/S670H1100903 Retail

COMPLAINT:

03 FEEDER HOUSE REVERSER GEAR CASE OIL, REPLACE

CORRECTION:

Drained reverser oil.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
TY26408	1 QT HD460 SYN GEAR LUBE	4.00	31.26	28.14	\$112.56	N
Labor: \$145.00		Parts: \$112.56	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$257.56

Technicians: T20406

Gen4 Retail

COMPLAINT:

04 REPLACE LOWER FH BELT IDLERS

CORRECTION:

Replaced 2 front FH idlers.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AH226058	PULLEY	2.00	136.37	136.37	\$272.74	N
Labor: \$50.75		Parts: \$272.74	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$323.49

Technicians: T20406

/FHUPVARPIST-S670 Retail

COMPLAINT:

05 FEEDER HOUSE UPPER SHEAVE BEARINGS, REPLACE

CORRECTION:

Removed upper FH sensor bracket, sheave bracket and sheave.

Cleaned out sheave.

Drove out bearings.

Replaced sheave bearings and reassembled.

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

	Invoice Number:	3480915
	Invoice Date:	5/15/2023
	Location:	20
	Work Order Number:	979205
	Payment Type:	Finance
Page:		3 of 17

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S680		1H0S680SAH0796206	1H0S680SAH0796206	

/FHUPVARPIST-S670 Retail

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
JD10018	BALL BEAR	2.00	35.84	35.84	\$71.68	N
Labor: \$290.00		Parts: \$71.68	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$361.68

Technicians: T20406

Gen6 Retail

COMPLAINT:
06 REPAIR FH SLIP CLUTCH

CORRECTION:
Tightened slip clutch and replaced cotter pin.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
11M7032	Cotter Pin	1.00	0.62	0.62	\$0.62	N
Labor: \$43.50		Parts: \$0.62	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$44.12

Technicians: T20406

/S670G1042046 Retail

COMPLAINT:
07 FEEDER HOUSE WEAR STRIPS, UPPER, REPLACE

CORRECTION:
Replaced 4 wear strips.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
H171960	STRIP	4.00	22.28	22.28	\$89.12	N
Labor: \$290.00		Parts: \$89.12	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$379.12

Technicians: T20406

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Invoice Number: **3480915**
Invoice Date: 5/15/2023
Location: 20
Work Order Number: 979205
Payment Type: Finance
Page: 4 of 17

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S680		1H0S680SAH0796206	1H0S680SAH0796206	

/UNLDRVBLTS-S690 Retail

COMPLAINT:

08 UNLOADING AUGER DRIVE BELTS, Replace

CORRECTION:

Removed auxiliary oil pump, belt guides and belt.
Replaced unloading drive belts and reassembled.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AH233198	BELT SET	1.00	176.73	176.73	\$176.73	N

Labor: \$217.50	Parts: \$176.73	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$394.23
-----------------	-----------------	--------------	---------------------	------------------	---------------------

Technicians: T20406

/S670G872012 Retail

COMPLAINT:

09 CLEAN GRAIN LOWER FRONT CROSS AUGER BEARING, R&R OR REPLACE

CORRECTION:

Removed front LH drive sprocket and bearing.
Cleaned up shaft.
Replaced bearing and reassembled.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
JD39104	BALL BEARI	1.00	42.38	42.38	\$42.38	N

Labor: \$188.50	Parts: \$42.38	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$230.88
-----------------	----------------	--------------	---------------------	------------------	---------------------

Technicians: T20406

Gen10 Retail

COMPLAINT:

10 REPLACE LOWER CHOPPER BELT IDLERS

CORRECTION:

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Invoice Number: 3480915
Invoice Date: 5/15/2023
Location: 20
Work Order Number: 979205
Payment Type: Finance
Page: 5 of 17

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S680		1H0S680SAH0796206	1H0S680SAH0796206	

Gen10 Retail

Removed 2 lower idlers.
Replaced inner idler.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AH204389	Idler	2.00	98.10	98.10	\$196.20	N
Labor: \$72.50		Parts: \$196.20	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$268.70

Technicians: T20406

/PITMANBRG-S680 Retail

COMPLAINT:
11 PITMAN ARM BEARINGS, Replace

CORRECTION:
Removed pitman arm assemblies and disassembled.
Pressed on 4 new bearings.
Reassembled pitman arm assemblies.
Checked counter shaft bearings. Were good.
Installed pitman arms on machine.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AH125975	BALL BEARI	4.00	97.95	97.95	\$391.80	N
Labor: \$652.50		Parts: \$391.80	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$1,044.30

Technicians: T20406

/S670STS104644 Retail

COMPLAINT:
12 ENGINE OIL & FILTER, CHANGE
REPLACE AIR FILTERS
REPLACE FUEL FILTERS
REPLACE HYDRAULIC FILTERS

CORRECTION:

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Invoice Number:	3480915
Invoice Date:	5/15/2023
Location:	20
Work Order Number:	979205
Payment Type:	Finance
Page:	6 of 17

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S680		1H0S680SAH0796206	1H0S680SAH0796206	

/S670STS104644 Retail

Replaced engine oil and filter. Added 40 qts 15w-40.

Replaced all air filters.

Replaced hydraulic filters and fuel filters.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AH128449	HYDRAULIC	1.00	79.32	67.42	\$67.42	N
AN207368	HYDRAULIC	1.00	104.97	89.22	\$89.22	N
AXE12964	HYDRAULIC	1.00	95.62	81.28	\$81.28	N
AXE42065	FILTER ELE	1.00	79.66	67.71	\$67.71	N
AXE42066	FILTER ELE	1.00	130.92	111.28	\$111.28	N
DZ112918	FILTER ELE	1.00	127.09	108.03	\$108.03	N
HXE11090	FILTER ELE	1.00	248.77	211.45	\$211.45	N
HXE11091	FILTER ELE	1.00	175.53	149.20	\$149.20	N
L214634	REG CAB AIR FILTER	1.00	26.01	22.11	\$22.11	N
RE284091	REG CAB AIR FILTER	1.00	69.52	61.55	\$61.55	N
RE539465	FILTER ELE	1.00	101.12	85.95	\$85.95	N
RE572785	OIL FILTER	1.00	81.59	69.35	\$69.35	N
TY26686Q	PLUS 50 II QUARTS	40.00	5.14	5.14	\$205.60	N

Labor: \$362.50 Parts: \$1,330.15 OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$1,692.65

Technicians: T20406

GEN13 Retail

COMPLAINT:

13 REPLACE ALL REAR AXLE HARDWARE

CORRECTION:

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Invoice Number: 3480915	
Invoice Date: 5/15/2023	
Location: 20	
Work Order Number: 979205	
Payment Type: Finance	
Page: 7 of 17	

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S680		1H0S680SAH0796206	1H0S680SAH0796206	

GEN13 Retail

Supported RH rear axle extension.
Removed all hardware, 3 screws were broken.
Replaced screws and nuts.
Supported LH axle extension.
Removed hardware.
Replaced hardware.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
14M7300	FLANGE NUT	9.00	4.30	4.30	\$38.70	N
19M7921	CAP SCREW	7.00	14.70	14.70	\$102.90	N
H121472	SCREW	4.00	18.17	18.17	\$72.68	N

Labor: \$181.25 Parts: \$214.28 OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$395.53

Technicians: T20406

GEN14 Retail

COMPLAINT:
14 REPLACE FEED FLOOR HARDWARE

CORRECTION:
Replaced worn hardware.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
H174755	BOLT	2.00	2.06	2.06	\$4.12	N

Labor: \$50.75 Parts: \$4.12 OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$54.87

Technicians: T20406

/S660F1112876 Retail

COMPLAINT:
15 HORIZONTAL UNLOADING AUGER, REFLIGHT OUTER AUGER

CORRECTION:

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

[REDACTED]		Invoice Number: 3480915
[REDACTED]		Invoice Date: 5/15/2023
[REDACTED]		Location: 20
[REDACTED]		Work Order Number: 979205
[REDACTED]		Payment Type: Finance
[REDACTED]		Page: 8 of 17

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S680		1H0S680SAH0796206	1H0S680SAH0796206	

/S660F1112876 Retail

Removed boot, dribble door and outer horizontal auger.
Removed all horizontal augers.
Installed and timed horizontal augers.
Installed dribble door and boot.

OL&M Charges:

Description	Value
REFLIGHT UNLOADING AUGER	\$2083.61

Labor: \$435.00 Parts: \$0.00 OL&M: \$2,083.61 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$2,518.61

Technicians: T20406

/CHPRBRG S600 Retail

COMPLAINT:
16 STRAW CHOPPER ROTOR BEARINGS, Replace

CORRECTION:

Removed chopper gearbox.
Removed RH bearing.
Replaced RH bearing.
Removed and replaced LH bearing.
Reinstalled gearbox.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AXE12177	BEARING	2.00	118.67	118.67	\$237.34	N

Labor: \$435.00 Parts: \$237.34 OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$672.34

Technicians: T20406

/CGLA-S680 Retail

COMPLAINT:
17 CLEAN GRAIN LOADING AUGER, Replace

CORRECTION:

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

		Invoice Number:	3480915
		Invoice Date:	5/15/2023
		Location:	20
		Work Order Number:	979205
		Payment Type:	Finance
		Page:	9 of 17

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S680		1H0S680SAH0796206	1H0S680SAH0796206	

/CGLA-S680 Retail

Folded loading tube down.
Removed auger for reflight.
Installed auger.
Adjusted loading tube.
Customer will replace loading tube next year.

OL&M Charges:

Description	Value
REFLIGHT LOADING AUGER	\$569.14

Labor: \$145.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$569.14	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$714.14
-----------------	---------------	----------------	---------------------	------------------	---------------------

Technicians: T20406

/S670G1112588 Retail

COMPLAINT:
18 FEED ACCELERATOR BELT IDLER, R&R

CORRECTION:

Removed shield and belt tensioner.
Disassembled and replaced inner idler. (Slow speed)
Reassembled on machine.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AH150900	IDLER	1.00	90.99	90.99	\$90.99	N

Labor: \$72.50	Parts: \$90.99	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$163.49
----------------	----------------	--------------	---------------------	------------------	---------------------

Technicians: T20406

/S670G1112624 Retail

COMPLAINT:
19 JACKSHAFT BELT SET, FRONT, R&R PRIMARY

CORRECTION:

Replaced rear jackshaft drive belt.

CONTINUED ON NEXT PAGE->



JOHN DEERE

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Page: 10 of 17

Fleet No:

1H0S680SAH0796206

/S670G1112624 Retail

Taxed Ind
N

Labor: \$217.50	Parts: \$105.21	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$322.71
-----------------	-----------------	--------------	---------------------	------------------	---------------------

Technicians: T20406

/S670G1112789 Retail

COMPLAINT:

20 DISCHARGE BEATER BEARINGS, R&R BOTH

CORRECTION:

Removed RH speed sensor and bearing.
Removed belt, shield and drive pulley.
Pulled up hub and cleaned up shaft.
Supported beater and removed LH bearing.
Cleaned up and reassembled with new bearing.

$$\frac{\text{Taxed Ind}}{N}$$

N

Labor: \$507.50	Parts: \$120.75	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$628.25
-----------------	-----------------	--------------	---------------------	------------------	---------------------

Technicians: T20406

/DCBTRSTPS S680 Retail

COMPLAINT:

21 DISCHARGE BEATER SUPPORTS AND STRIPS, Replace

CORRECTION:

Removed beater grate.
Removed retainer and damaged pins.
Reinstalled beater grate and shields.

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Invoice Number: 3480915
Invoice Date: 5/15/2023
Location: 20
Work Order Number: 979205
Payment Type: Finance
Page: 11 of 17

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S680		1H0S680SAH0796206	1H0S680SAH0796206	

/DCBTRSTPS S680 Retail

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
H229469	NAIL	7.00	7.95	7.95	\$55.65	N

Labor: \$507.50	Parts: \$55.65	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$563.15
-----------------	----------------	--------------	---------------------	------------------	---------------------

Technicians: T20406

GEN22 Retail

COMPLAINT:

22 WELD LINER ON CGE BOOT
REPLACE CGE DOOR

CORRECTION:

Cut out liners for top and bottom boots.
Fitted bottom liner to boot.
Welded into place.
Fitted upper liners to top boot.
Welded into place.
Cleaned up lower boot and painted.
Replaced lower door.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AXE69121	Door	1.00	450.80	450.80	\$450.80	N
STAINLESS	STAINLESS STEEL	1.00	26.77	26.77	\$26.77	N

Labor: \$652.50	Parts: \$477.57	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$1,130.07
-----------------	-----------------	--------------	---------------------	------------------	-----------------------

Technicians: T20406

/UPCGBRG&SPKT-S690 Retail

COMPLAINT:

23 CLEAN GRAIN ELEVATOR UPPER SPROCKET, Replace
REPLACE LOWER CGE SPROCKET
REPLACE CGE CONVEYOR CHAIN

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

[REDACTED]		Invoice Number:	3480915
[REDACTED]		Invoice Date:	5/15/2023
[REDACTED]		Location:	20
[REDACTED]		Work Order Number:	979205
[REDACTED]		Payment Type:	Finance
[REDACTED]		Page:	12 of 17

Make/Model:

Meter:

Serial Number:

Eq ID:

Fleet No:

JOHN DEERE S680

1H0S680SAH0796206

1H0S680SAH0796206

/UPCGBRG&SPKT-S690 Retail

CORRECTION:

Removed clean grain conveyor chain, upper shaft and lower auger.
Found upper shaft key way cracked.
Replaced upper shaft, sprocket, key and bearings.
Replaced conveyor chain.
Reinstalled lower clean grain auger.
Replaced lower sprocket, key and door.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
49M6480	SHAFT KEY	2.00	3.22	3.22	\$6.44	N
AXE72667	Roller Chain	1.00	699.82	699.82	\$699.82	N
H220121	SHAFT	1.00	125.52	125.52	\$125.52	N
H228383	CHAIN SPRO	1.00	59.20	59.20	\$59.20	N
H228385	Chain Sprocket	1.00	63.89	63.89	\$63.89	N
JD39102	BALL BEARI	2.00	21.84	21.84	\$43.68	N
JD39104	BALL BEARI	2.00	42.38	42.38	\$84.76	N
Labor: \$674.25		Parts: \$1,083.31	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$1,757.56

Technicians: T20406

/CLELBLT-S690 Retail

COMPLAINT:

24 CLEAN GRAIN ELEVATOR DRIVE BELT, Replace

CORRECTION:

Removed shields and loading tube.
Removed clean grain elevator drive belt.
Replaced belt and reassembled.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
-------------	-------------	----------	------------	-----------	----------------	-----------

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Invoice Number: 3480915
Invoice Date: 5/15/2023
Location: 20
Work Order Number: 979205
Payment Type: Finance
Page: 13 of 17

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S680		1H0S680SAH0796206	1H0S680SAH0796206	

/CLELBLT-S690 Retail

H223230	V-BELT	1.00	307.79	307.79	\$307.79	N
---------	--------	------	--------	--------	----------	---

Labor: \$159.50	Parts: \$307.79	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total:	\$467.29
------------------------	------------------------	-------------------------	----------------------------	-------------------------	-------------------	-----------------

Technicians: T20406

/UPTLGSDRCH-S690 Retail

COMPLAINT:

25 RETHRESHER DRIVE CHAIN, UPPER, Replace

CORRECTION:

Removed covers and rethresher chain.
Replaced chain and reassembled.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AXE54619	ROLLER CHA	1.00	169.62	169.62	\$169.62	N

Labor: \$72.50	Parts: \$169.62	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total:	\$242.12
-----------------------	------------------------	-------------------------	----------------------------	-------------------------	-------------------	-----------------

Technicians: T20406

/S670H100304R Retail

COMPLAINT:

26 RADIATOR IMPELLER, REPLACE

CORRECTION:

Removed impeller.
Supporting hub was wore.
Replaced hub and reassembled.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
-------------	-------------	----------	------------	-----------	----------------	-----------

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Invoice Number: 3480915
Invoice Date: 5/15/2023
Location: 20
Work Order Number: 979205
Payment Type: Finance
Page: 14 of 17

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S680		1H0S680SAH0796206	1H0S680SAH0796206	

/S670H100304R Retail

HXE66282	HUB	1.00	63.46	63.46	\$63.46	N
----------	-----	------	-------	-------	---------	---

Labor: \$116.00	Parts: \$63.46	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$179.46
-----------------	----------------	--------------	---------------------	------------------	---------------------

Technicians: T20406

GEN27 Retail

COMPLAINT:

27 REPLACE ENGINE GEARCASE OIL
REPLACE FINAL DRIVE OIL

CORRECTION:

Drained engine gearcase/transmission oil.
Replaced oil.
Drained oil off bottom of final drives.
Oil was clean.
Topped off both final drives.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
TY26625Q	HY GARD QUARTS	44.00	4.20	4.20	\$184.80	N
TY6296	1 QT 80W90 GL5	1.00	10.35	9.32	\$9.32	N

Labor: \$290.00	Parts: \$194.12	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total: \$484.12
-----------------	-----------------	--------------	---------------------	------------------	---------------------

Technicians: T20406

/S670STSF813668 Retail

COMPLAINT:

28 ADJUST ALL CHAINS & BELTS, GREASE

CORRECTION:

Greased machine.
Adjusted up belts and chains.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
-------------	-------------	----------	------------	-----------	----------------	-----------

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Invoice Number:	3480915
Invoice Date:	5/15/2023
Location:	20
Work Order Number:	979205
Payment Type:	Finance
Page:	15 of 17

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S680		1H0S680SAH0796206	1H0S680SAH0796206	

/S670STSF813668 Retail

AN102562	LUBRICANT	1.00	6.72	6.72	\$6.72	N
TY6341	Grease	1.00	7.13	6.92	\$6.92	N

Labor: \$435.00 Parts: \$13.64 OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$448.64

Technicians: T20406

/CHOPBELT-S690 Retail

COMPLAINT:

29 STRAW CHOPPER UPPER DRIVE BELT, Replace

CORRECTION:

Removed aux pumps, charged air clamps and guides.
Removed and replaced upper chopper drive belt.
Replaced tensioner cotter pin.
Reassembled on machine.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
11M7015	Cotter Pin	1.00	0.27	0.27	\$0.27	N
HXE124868	V-BELT	1.00	513.40	513.40	\$513.40	N

Labor: \$217.50 Parts: \$513.67 OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$731.17

Technicians: T20406

GEN30 Retail

COMPLAINT:

30 REPAIR HYDRAULIC OIL LEAK UNDER FEEDERHOUSE

CORRECTION:

Feederhouse settled with stone trap open.
Pinched hose.
Replaced LH lower feederhouse hose.
Topped off hydraulic oil with 2 gal hygard.

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Invoice Number:	3480915
Invoice Date:	5/15/2023
Location:	20
Work Order Number:	979205
Payment Type:	Finance
Page:	16 of 17

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S680		1H0S680SAH0796206	1H0S680SAH0796206	

GEN30 Retail

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AXE67186	Hydraulic Hose	1.00	106.38	106.38	\$106.38	N
TY26625Q	HY GARD QUARTS	8.00	4.20	4.20	\$33.60	N

Labor: \$130.50	Parts: \$139.98	OL&M: \$0.00	Svc Acc/Env: \$0.00	Svc Call: \$0.00	Sub-Total:	\$270.48
-----------------	-----------------	--------------	---------------------	------------------	------------	----------

Technicians: T20406

/FEEDBELT,FXT-S690 Retail

COMPLAINT:

31 FEEDER HOUSE DRIVE BELT, UPPER, FIXED SPEED, Replace

CORRECTION:

Took upper and lower belts loose.

Removed brackets.

Replaced upper belt and reassembled.

Part Number	Description	Quantity	List Price	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
-------------	-------------	----------	------------	-----------	----------------	-----------

CONTINUED ON NEXT PAGE->



42185 Highway 2
Ravenna NE 68869-3199
Phone: 308-452-3254
Fax: 308-452-4227
Email: Ravenna@AKRS.com
www.akrs.com



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 127696

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Invoice Number: 3480915	
Invoice Date: 5/15/2023	
Location: 20	
Work Order Number: 979205	
Payment Type: Finance	
Page: 17 of 17	

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE S680		1H0S680SAH0796206	1H0S680SAH0796206	

/FEEDBELT,FXT-S690 Retail
H229018 V-Belt 1.00 370.97 370.97 \$370.97 N

Labor: \$290.00 Parts: \$370.97 OL&M: \$0.00 Svc Acc/Env: \$0.00 Svc Call: \$0.00 Sub-Total: \$660.97

Technicians: T20406

INVOICE CONTAINS \$209.29 DISCOUNT

Miscellaneous Charges:
Service Accessories

\$65.00

Finance Information

Customer PO No:
Tax Exempt No: NE AG

Type: Multi-use Acct US Auth. No: 257154
Merchant No: 48000377
Card No: xxxxxxxxxxxx4876
Bill Code: 784 - JD INSPECTION - COMBINE
Credit Plan: 12015 - DEERE AG NO PAYMENTS/NO INTEREST WAIVER UNTIL

Labor: \$9,352.50
Parts: \$6,280.28
OL&M: \$2,652.75
Svc Acc/Enviro: \$65.00
Svc Call/Hauling: \$0.00
Sales Tax: \$0.00
Grand Total: \$18,350.53

*** DOCUMENT COPY ***

TERMS AND CONDITIONS

This purchase(s) is subject to the terms of the Multi-Use Account, a service of John Deere Financial, f.s.b. I grant the issuer a purchase money security interest, except as limited in that agreement, in the goods described.

Received by: Date: